РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

(Р О С С И Я)

Валуевская сельская Дума

Старополтавского муниципального района

Волгоградской области

_________________________________________________________________________________________________
Решение

от « 01 » декабря  2014 г.                                                                                      № 16
 О проекте решения Валуевской

 сельской Думы «О бюджете

 Валуевского  сельского поселения на 2015 год

 и на плановый период  2016 и 2017 годов»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации, ст.40 Устава Валуевского сельского поселения, Положения о бюджетном процессе администрации Валуевского сельского поселения,

Валуевская сельская Дума решила:

1. Принять к рассмотрению проект решения «О бюджете Валуевского сельского поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (прилагается).

2. Назначить публичные слушания по указанному проекту решения на 10декабря 2014 г. в 14 часов. Провести публичные слушания на заседании постоянной комиссии сельской Думы по бюджетной политики, в зале Администрации Валуевского сельского поселения по адресу с. Валуевка, ул. Центральная,53.

       Глава Валуевского

       сельского поселения                                 А.В.Калашников